別記様式（第６条関係）

宮島沼水鳥・湿地センター使用許可申請書

　　年　　　月　　　日

美　唄　市　長　　様
申請者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
次のとおり宮島沼水鳥・湿地センターを使用したいので申請いたします。

	区　分
	事　　　項
	備　考

	利用団体等
	住　　所

責任者名

℡

	利用場所
	1.レクチャールーム  2.  調査・研究室

	利用目的・内容等

	期　　間
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時から

　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時まで

	備品・設備の利用希望
	1. 映像設備　　2. 調査・研究設備　　3.その他